



ON SALE 22<sup>ND</sup> JUNE 2022

*First Grade*  
**BEEF MINCE**

**\$18.99**  
kg

Serving Suggestion



WHERE THE *locals* MATTER

**GIGANTIC** *Sale*



Cadbury  
Family  
Block  
Chocolate  
160-190g

**\$2.69**  
ea

ALL

**1/2**  
PRICE



**\$1.99**  
ea

Sanitarium Weet-Bix 575g  
35¢ per 100g



**\$5.99**  
ea

Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 12pk  
28¢ per 100sh



**\$4.47**  
ea

Dr Oetker Ristorante Pizza 310-390g

— GIGANTIC SALE ON NOW! —

Offers available from 22/06/22 until 28/06/22  
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

# GIGANTIC *Sale*

ALL

1/2

PRICE



**\$9.75**  
ea

Cold Power Laundry  
Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg



**\$4.49**  
ea

Morning Fresh  
Dishwashing Liquid 900mL  
50¢ per 100mL



**\$3.99**  
ea

Schwarzkopf Extra Care Shampoo &  
Conditioner 400mL  
\$1.00 per 100mL



**\$2.99**  
ea

Handee Ultra Paper Towel 3pk  
\$1.66 per 100ea



**\$1.94**  
ea

Multix Clingwrap 33cm x 60m  
3¢ per 1m



**\$3.37**  
ea

Palmolive Naturals Shower Gel 500mL  
67¢ per 100mL



**\$1**  
ea

San Remo La Pasta Range 120g  
83¢ per 100g



**\$1.88**  
ea

Campbell's Canned Soup 495-510g  
(excl. Bone Broth)



**\$1**  
ea

Oreo Cookie 133/147g



**89¢**  
ea

Cadbury/Fry's/Europe/  
Toblerone Medium Bars 30-60g



**\$2.75**  
ea

White Wings Baking Mixes 410-560g



**\$7.49**  
ea

Twinings Teabags 80/100s



**\$2.49**  
ea

Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g



**\$4.99**  
ea

Uncle Tobys Quick/Traditional Oats 1kg  
50¢ per 100g



**\$3.99**  
ea

Poppin Microwave Popcorn 400g  
\$1.00 per 100g



**\$1.99**  
ea

Cheezels/Chickadees 125g  
\$1.59 per 100g



**\$19.99**  
ea

Pepsi/Solo/Sunkist/Lemonade Canned  
Soft Drinks 375mL 24pk  
\$2.22 per 1L



Kirks  
Soft  
Drink  
1.25L  
\$1.43 per 1L

**\$1.79**  
ea



**\$9.99**  
ea

Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg



**\$4.39**  
ea

Whiskas Dry Cat Food 800g  
55¢ per 100g



**\$2.99**  
ea

Moccona Coffee Sachets 10pk



**GIGANTIC SALE ON NOW!**



**IGA**  
**GIGANTIC**  
*Sale*



Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 22/06/22 until 28/06/22

Visit [IGATAS.COM.AU](http://IGATAS.COM.AU) for more info



LIKE US [facebook.com/igatas](https://facebook.com/igatas)



SUBSCRIBE

to receive our weekly online  
catalogue [igatas.com.au/catalogues](http://igatas.com.au/catalogues)



LOCATE

find your local store here  
[igatas.com.au/store-locator](http://igatas.com.au/store-locator)



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit [igatas.com.au/pricematch](http://igatas.com.au/pricematch). Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

# ITALIAN MEATBALLS



First Grade Beef Mince  
From the Meat Department



Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g

## Ingredients

- 500g beef mince
- 1 egg
- 65g basil pesto, plus extra to serve
- 500g Dolmio Pasta Sauce

## What to do

1. Combine mince, egg and basil pesto.
2. Season, then form into 6cm meatballs.
3. In a non-stick frying pan over medium heat, add the meatballs and cook, turning, for 6 to 7 minutes until browned all over.
4. Reduce heat and add the pasta sauce.
5. Season and simmer for 10 to 15 minutes.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit [IGATAS.COM.AU](http://IGATAS.COM.AU) for more info